* « *

Протокол № 3

Заседания Попечительского совета

КГКП «Казахстанский агротехнический колледж»

Дата проведения: J  £ .£ > £ . *''

Начало заседания: / /  ^  "

Окончание заседания: °
\

Председатель заседания: Нысанов М.А. руководитель филиала палаты
предпринимателей Карабалыкского района.

Присутствовали:

1.Нысанов Максат Адильханович -  председатель Попечительского Совета,
руководитель филиала палаты предпринимателей Карабалыкского района

2.Гурьянов Александр Иванович -  член Попечительского Совета, пенсионер

З.Зубченко Сергей Иванович -  член Попечительского Совета, директор ИП
. «Зубченко С.И.»

4.Кригер Геннадий Владимирович -  член Попечительского Совета, директор
ИП «Кригер Г.В.»

5.Макаренко Татьяна Дмитриевна -  секретарь Попечительского Совета,
пенсионерка, член КНПК

6.Нурмухамедов Жуман Кайдарович -  член Попечительского Совета,
главный специалист ТОО «Терра»

7.Хорьков Александр Алексеевич -  член Попечительского Совета, директор
ИП «Хорьков А.А.»

8.Царев Евгений Геннадьевич -  член Попечительского Совета, главный
инженер ГКП «Жылу»

9.Ханночова Дарина Филаретовна -  член Попечительского Совета, главный
специалист ГУ «Аппарат Карабалыкского районного маслихата»

Приглашены: Байкенов М.Т. -  директор КГКП «Казахстанский
агротехнический колледж», Букина Г.Г. -  заместитель директора по ВР
(секретарь комиссии ПС), Нерина М.В. -  секретарь приемной комиссии.

Повестка дня:

1.Отчет секретаря комиссии о наборе обучающихся на 2020-2021 учебный
год.

2. Планирование работы Попечительского совета на новый 2020-2021
учебный год.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали секретаря приемной комиссии Нерину
Марину Владимировну, которая отчиталась о наборе обучающихся на
конкурсной основе на 2020-2021 учебный год.

По второму вопросу слушали председателя Попечительского совета
Нысанова М.А., который предложил план работы ПС на новый 2020-2021
учебный год.

Состав ПС одобрили и проголосовали открытым голосованием.

Итоги голосования: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ:

1 .Информацию принять к сведению, Попечительскому совету в течение года
принимать активное участие в организации учебно-воспитательной работы.

2. Утвердить План работы Попечительского Совета на 2020-2021 год.

Председатель

Попечительского Совета

Секретарь Попечительск

1.Гурьянов А.И. член ПС

2.3убченко С.И. член ПС

З.Кригер Г.В. член ПС -

Нысанов М.А.

Букина Г.Г.

4.Макаренко Т.Д. член ПС

5.Нурмухамедов Ж.К. член

6.Ханнонова Д.Ф. член ПС

7.Хорьков А.А. член ПС -

8.Царев Е.Г. член ПС -